

AVIS DE RELANCE D'APPEL D'OFFRES INTERNATIONAL POUR LA FOURNITURE ET L'INSTALLATION DES ASCENSEURS

Date de publication : 30/03/2015 Date d'ouverture : 30/04/2015

1. Objet du marché

La Banque de la République du Burundi lance un Avis d'Appel d'Offres International pour la fourniture et l'installation de trois ascenseurs électriques avec salles de machines au Siège de la Banque de la République du Burundi.

2. Financement

Le financement est assuré par les fonds propres de la Banque de la République du Burundi.

3. Participation

La participation au marché est ouverte à égalité de conditions, à toutes les personnes morales pouvant justifier, à travers leurs offres, qu'elles remplissent les conditions techniques et possèdent les capacités financières nécessaires à l'exécution du marché.

Ne peut participer à l'appel d'offres tout soumissionnaire frappé par l'une des règles d'incapacité énumérées à l'article 8 du Règlement de Passation des Marchés de la Banque de la République du Burundi, disponible sur le site www.brb.bi

4. Consultation et Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté auprès du Service Logistique et Sécurité de la BRB, 4ème étage, bureau n°4.21, tél. +257 22 22 03 45 et obtenu sur présentation d'un bordereau de versement d'un montant non remboursable de cent dollars américains (\$ 100) ou cent cinquante-cinq mille quatre cent cinquante-trois francs burundais (BIF 155 453) au compte numéro 9829/000 « Récupérations diverses » ouvert au nom de la Banque de la Banque de la République du Burundi (BRB) en ses livres.





5. Visite des lieux

Une visite des lieux sera organisée par la BRB en vue de permettre aux soumissionnaires de mieux répondre aux attentes du Maître de l'Ouvrage.

Un certificat de visite des lieux à joindre à l'offre sera délivré au terme de la visite. Le soumissionnaire qui ne participera pas à la visite des lieux ne sera pas autorisé à répondre au présent Appel d'Offre.

La visite des lieux est prévue pour le 13/04/2015 à 09h00. Le rassemblement se fera à la réception du Siège à Bujumbura.

6. Date limite de remise des offres

Les offres **doivent** parvenir au Secrétariat de Direction de la Banque (5ème étage) au plus tard le **30/04/2015** à **10h00'**, à l'adresse ci-après :

Banque de la République du Burundi Secrétariat de Direction

1. Avenue du Gouvernement

Tél. (257) 22 20 4000/Fax (257) 22 22 3128

E-mail: brb@brb.bi

7. Autres renseignements

Toute demande de renseignements est adressée à la BRB soit lors de la visite des lieux organisée aux dates indiquées ci-dessus, soit par écrit à l'adresse e-mail brb@brb.bi, contre accusé de réception 15 jours avant la date fixée pour l'ouverture des offres. Les réponses seront répercutées à tous ceux qui auront acheté le dossier d'appel d'offres.

Fait à Bujumbura, le 26 mars 2015

BANQUE DE LA REPUBLIQUE DU BURUNDI

de la

Aminadab NKEZABERA

Responsable du Service Logistique

Aimée Laurentine KANYANA

2ème Vice-Gouverneu

B.P. 705 BUJUMBURA Tél: (257) 22 20 40 00/22-222744, Fax: (257) 22-223128 - E-mail: brb@brb.bi